令和５年１０月

お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

ソフトウェアトークン（Ａｎｄｒｏｉｄ版）の

バージョンアップのお知らせ

 平素は、当金庫の「インターネットバンキング」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

 さて、ワンタイムパスワードアプリ（ソフトウェアトークン）につきまして、

Ｇｏｏｇｌｅ社におけるアプリ公開の規約変更に対応するため、バージョンア

ップさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

１．公開予定日

令和５年１０月２４日（火）９時頃予定

＊ Ｇｏｏｇｌｅ Ｐｌａｙストア側の都合により、公開が遅れる場合がございます。

２．変更内容

  ワンタイムパスワードアプリの機能や操作に変更はありません。

以 上